anualmente, IGNACIO LAGOSTENA BISBAL, S.L. acreditará ante la Consejería de Medio Ambiente y

Ordenación del Territorio, la vigencia de dicho seguro en los términos establecidos en el párrafo
anterior.

IGNACIO LAGOSTENA BISBAL, S.L. constituirá una fianza por importe de 5.596 euros (CINCO MIL
QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS EUROS), que tendrá por objeto responder frente a la administración
del cumplimiento de las obligaciones que se deriven del ejercicio de la actividad y de la autorización,
con arreglo al artículo 20.4.b) de la Ley 22/2011 y artículo 40.4.b) del Decreto 73/2012, de 20 de